2024年秋季学期本科生放假、补考（缓考）和新学期开学通知

根据学校《2024-2025 学年校历》和《关于 2024—2025 学年寒假及 2025 年部分节假日

放假安排的通知》（校办发〔2024〕2 号），现将本科生本学期放假、补考（缓考）和新学期

开学相关事宜，通知如下：

一、放假安排

本科生于 1 月 18日开始放寒假。

二、补考（缓考）安排

1、补考（缓考）安排在 2 月 21日~ 2月 23日（星期五~星期日）3天进行，具体安排由

学生所在学院通知。

2、学生及时登录教务系统查询考试成绩，并按时返校参加补考（缓考）。补考（缓考）

不允许申请缓考。

三、下学期开学

本科生下学期 2 月 23 日（星期日）到各学院报到注册，2 月 24日（星期一）正式上课。

开学初，学生务必登录教务系统查询个人课表，按当前课表上课。

华东理工大学教务处

                                                               2025年 1月 7日